1、信息披露义务人的基本情况如下表：

信息披露义务人 包头市茂业城市商业管理有限公司

（曾用名：包头市茂业东正房地产开发有限公司）

社会统一信用代码 911502035851558321

成立日期 2011年10月26日

类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 内蒙古自治区包头市昆都仑区钢铁大街31号茂业天地五楼办公区

法定代表人 张静

经营范围

一般项目：商业综合体管理服务；餐饮管理；非居住房地产租赁；日用

百货销售；日用品销售；针纺织品销售；计算机软硬件及辅助设备零售

；家用电器销售；钟表销售；珠宝首饰零售；眼镜销售（不含隐形眼镜

）；计算机及办公设备维修；通讯设备销售；玩具销售；礼品花卉销售

；服装服饰零售；鞋帽零售；箱包销售；皮革制品销售；办公用品销售

；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；体育用品及器材

零售；文具用品零售；乐器零售；农副产品销售；物业管理。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：餐

饮服务；停车场服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

经营期限 2011-10-26 至 2041-10-25

通讯地址 内蒙古自治区包头市昆都仑区钢铁大街31号茂业天地五楼办公区

主要股东情况 深圳茂业商厦有限公司100%持股

2、信息披露义务人主要负责人的情况如下表：

姓名 性别 国籍 职务
长期

居住地

张静 女 伯利兹 法定代表人、执行董事 深圳

6

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5％以上股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人包头市茂业城市商业管理有限公

司（曾用名：包头市茂业东正房地产开发有限公司）除持有茂业商业股份外，不

存在持有其他上市公司已发行股份5％以上权益的情况。

7

第二章 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

信息披露义务人基于自身资金需求减持茂业商业股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

除本次减持外，信息披露义务人未来12个月内继续减持上市公司股份不超

过7,811,960股，约占上市公司总股本的0.45%。若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关法律、法规的要求履行相关信息披露义务。

8

第三章 本次权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有茂业商业股份情况

如下：

股东名称
变动股份

的性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股) 持股比例 持股数量（股） 持股比例

包头市茂业城市

商业管理有限公

司（曾用名：包

头市茂业东正房

地产开发有限公

司）

无限售条

件流通股
32,925,460 1.90% 7,811,960 0.45%

深圳茂业商厦有

限公司

无限售条

件流通股
1,401,135,188 80.90% 1,401,135,188 80.90%

深圳德茂投资企

业(有限合伙)

无限售条

件流通股
45,232,397 2.61% 45,232,397 2.61%

深圳合正茂投资

企业(有限合伙)

无限售条

件流通股
18,087,452 1.04% 18,087,452 1.04%

合计 1,497,380,497 86.45% 1,472,266,997 85.00%

二、本次权益变动方式

本次权益变动为通过集中竞价及大宗交易方式减持。信息披露义务人包头市茂

业城市商业管理有限公司（曾用名：包头市茂业东正房地产开发有限公司）合计

减持茂业商业25,113,500股，占公司总股本的1.45%，变动后持股数由32,925,460

股减少至7,811,960股，持股比例由1.90%减少至0.45%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有茂业商业股份由

1,497,380,497股减少至1,472,266,997股，合计持股比例由86.45%减少至85.00%。

三、本次权益变动所涉及股份是否存在任何权益限制

截至本报告书签署之日，权益变动涉及的股份不存在被限制转让的情况。

9

第四章 前六个月内买卖上市公司股份的情况信息

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在截至本报告书签署之日前

的6个月内，不存在其他买卖上市公司股票的情况。

10

第五章 其他重大事项

截至本报告书签署之日，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关

信息进行了如实披露，不存在为避免对报告书内容产生误解而必须披露而未披

露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露的其他

信息。

11

第六章 备查文件

一、信息披露义务人的营业执照复印件。

二、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件。